CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL Nº 08/2019

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DA ELEIÇÃO DE CONSELHEIROS

TUTELARES DO MUNICÍPIO DE JATI/CE - QUADRIÊNIO 2020/2024

          A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da  Resolução

06/2019, torna público o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do

município de Jati, realizada no dia 06 de outubro de 2019.

Jati - Ceará, 07 de Outubro de 2019.

____________________________
Francimar Felix dos Santos

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral

ORDEM
CLASSIFICATÓRIA

CANDIDATO (A) TOTAL DE
VOTOS

01 FILIPE DE GILDETE 288

02 ETIENE DE JUNIOR 280

03 VENA DA CARNAUBA 278

04 CINHA DE DANGA 263

05 NARA DE CICIM 247

06 BRUNA DE FIA 209

07 CIELE DA BAIXA FRESCA 199

08 VINICIUS DA PASTELARIA 190

09 ZENEIDE DE TOTI  181

10 CLAUDIANA DA CARNAUBA 169

11 CRISTIANE DE BIGODINHO 160

12 FRANCISCO DE ASSIS 152

13 FRANCIELDO DO ALGODÃO DOCE 151

14 VERÔNICA 32